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Wstępna sekcja zwłok 14-latka 
z Rudnika Wielkiego, który jadąc 
na rowerze nadział się nóż wyka-
zała, że przyczyną śmierci był 
„uraz serca spowodowany ostrym 
narzędziem”.

Przypomnijmy: 14-
latek został znaleziony 
7 sierpnia przy drodze 
w Rudniku Wielkim 
z raną kłutą w klatce 
piersiowej. Mimo kil-
kugodzinnej reani-
macji nie udało się go 

uratować. Ciężko rannego chłopca 
z miejsca zdarzenia zabrał do szpitala 
na Parkitce śmigłowiec LPR-u. Na-
stolatek był wykrwawiony, miał 
otwartą ranę serca, w której było 
noża.

Prokuratura Rejonowa w Często-
chowie wszczęła śledztwo w kie-
runku wypadku drogowego ze 
skutkiem śmiertelnym. Zarządzono 
sekcję zwłok. Są wstępne wyniki.

- Wynika z nich, że przyczyną 
zgonu chłopca był uraz serca spo-
wodowany ostrym narzędziem. 
Biegły nie wykluczył, że przyczyną 
tego uszkodzenia było nadzianie się 
przez chłopca na nóż trzymany 

w ręce podczas upadku - mówi 
Piotr Wróblewski z biura praso-
wego Prokuratury Okręgowej 
w Częstochowie.

Teraz śledczy starają się wyjaśnić 
w jaki sposób doszło do tego wy-
padku. Przesłuchiwani są świad-
kowie.  Według wstępnych ustaleń 
wynika, że czterech nastolatków 
zrobiło sobie wycieczkę na rowe-
rach, w pewnym momencie 14-
latek przewrócił się i upadł na nóż 
z 10-centymetrowym ostrzem, 
który trzymał w dłoni. Nóż wbił się 
w okolice obojczyka. Nastolatkowie 
chcąc ratować kolegę wyciągnęli 
mu nóż z rany.

Prokuratura

Radny PiS nie propagował 
komunizmu

Rudniki Wielkie

Przyczyną śmierci 14-lata: uraz serca

Radny Prawa i  Sprawiedliwości 
nie popełnił przestępstwa - uzna-
ła częstochowska prokuratura. 
Piotr Kaliszewski nie propagowa-
nia ustroju totalitarnego publiku-
jąc na Facebooku wizerunek pre-
zydenta miasta w czapce żołnie-
rza Armii Czerwonej. Był to ele-
ment debaty.

Pod koniec marca 2020 r. radny 
Piotr Kaliszewski z PiS tuż przed de-
batą o podwyżkach cen za wywóz 
śmieci w Częstochowie opubli-
kował na swoim profilu na Face-
booku wizerunek prezydenta 
Częstochowy. Krzysztof Matyjasz-
czyk był w wojskowej czapce z ra-
dziecką gwiazdą, z pepeszą oraz 
workami stuzłotówek. Wizerun-
kowi prezydenta towarzyszyło spe-
cjalne tło - prasowy artykuł 

z tytułem napisanym cyrylicą 
„Dieńgi dawaj”. Radny uznał, że 
wzrost stawek śmieciowych to wina 
prezydenta.

- W czasie kiedy wprowadzano 
w tym roku podwyżki za odpady 
w Częstochowie napisałem dwa 
posty, które przyozdobiłem graficz-
nymi satyrami.  Oburzył się na to 
jeden dżentelmen z Częstochowy 
o wyszukanym, delikatnym usposo-
bieniu i takim samym poczuciu es-
tetyki i wrażliwości gołębia. 
A ponieważ najwyższą formą doj-
rzałości obywatelskiej i społecznym 
obowiązkiem jest donos, posta-
nowił donieść do prokuratury, bo 
jego zdaniem satyry są propagowa-
niem ustroju totalitarnego. I stąd 
wziął się radny Prawa i Sprawiedli-
wości propagujący komunizm - wy-
jaśniał radny na Facebooku.

Mem bowiem oburzył aktywistę 

KOD w Częstochowie. Ryszard Ra-
czek złożył zawiadomienie do pro-
kuratury o znieważenie prezydenta. 
Wcześniej jednak aktywista 
ostrzegał radnego w mediach spo-
łecznościowych, że powiadomi or-
gana ścigania. Radny tłumaczył, że 
to primaaprilisowy żart, to jednak 
nie przekonało Raczka. Prokuratura 
zbadała sprawę i umorzyła ją. 
Śledczy nie dopatrzyli się propago-
wania przez radnego ustroju komu-
nistycznego. - Po przesłuchaniu obu 
panów prokurator uznał, że nie do-
szło do popełnienia czynu zabro-
nionego. Publikacja radnego była 
elementem debaty związanej ze 
stawką śmieciową, a nie z propago-
waniem ustroju totalitarnego - 
mówi prokurator Piotr Wróblewski 
z biura prasowego Prokuratury 
Okręgowej.

Od kilku dni w  sieci krąży filmik 
nagrany przed Zespołem Szkół 
Technicznych i  Ogólnokształcą-
cych im. Stefana Żeromskiego 
w  Częstochowie. Na bulwersują-
cym nagraniu widać brutalny atak 
jednej z  uczennic na drugą. Naj-
bardziej przerażający jest jednak 
fakt, że całe zajście obserwuje 
wielu uczniów. Żaden z  nich nie 
zareagował...

Filmik jest drastyczny. Nie wynika 
z niego, od czego zaczął się konflikt 
między uczennicami. Widzimy je-
dynie, że jedna z dziewcząt siedzi na 
swojej ofierze i skacze po jej klatce 
piersiowej. Używa wulgarnych 
słów. Najbardziej przerażający jest 
jednak fakt, że całe zajście obser-
wuje wielu uczniów. Żaden z nich 
nie zareagował... Mało tego, na na-

graniu słyszymy słowa jednej 
z uczennic „ja się nie wtrącam”, po-
zostali jej przytakują. Filmik bardzo 
szybko trafił do sieci.

Po całym zajściu samorząd 
uczniowski wystosował specjalne 
oświadczenie. Potępia w nim zacho-
wanie uczennic, które wywołały 
bójkę na boisku szkolnym. - Całe 
zdarzenie, które miało miejsce na 
terenie boiska, godzi w dobre imię 
naszej szkoły. Mamy nadzieję, że 
osoby, które spowodowały zamie-
szanie zostaną odpowiednio uka-
rane. Chcielibyśmy również 
przestrzec wszystkich przed powie-
laniem takich zachowań i utrzymać 
opinię o naszej społeczności jako 
sympatycznej, życzliwej i dumnej 
z wartości wpajanych nam przez na-
uczycieli - podkreślają przedstawi-
ciele uczniów uczęszczających do 
„Żeromskiego”.

ZSTiO im. Stefana Żeromskiego

Drastyczne nagranie  
ze szkolnego boiska

Renault

Ukradł samochód...  
z salonu
Do dość nietypowego zdarzenia 
doszło w  centrum Częstochowy. 
Policjanci zatrzymali 21-letniego 
mieszkańca powiatu kluczbor-
skiego, który z  salonu samocho-
dowego ukradł Renault Master. 
Młody mężczyzna stwierdził jed-
nak, że do rzeczonego samocho-
du wsiadł w Kępnie i nie wie, jak 
znalazł się w  Częstochowie. Ba-
dania na zawartość alkoholu dały 
wynik negatywny, dlatego od 
21-latka została pobrana krew do 
badań na zawartość narkotyków. 
Grozi mu do 5 lat więzienia.

Samochód był zaparkowany przed 
salonem Renault. 21-latek ukradł po-
jazd i pojechał zatankować na po-
bliską stację paliw. Gdy został 
zatrzymany przez patrol z „czwórki”, 
tłumaczył nielogicznie, że jest to sa-
mochód firmowy i wsiadł do niego 
w Kępnie, ale nie wie, jak się znalazł 
w Częstochowie. Mężczyzna od-
powie za kradzież pojazdu. W chwili 
zatrzymania był trzeźwy. Od miesz-
kańca powiatu kluczborskiego zo-
stała pobrana krew do badań, które 
wykażą, czy był pod wpływem 
środków psychoaktywnych. Za kra-
dzież grozi mu do 5 lat pozbawienia 
wolności.

 Opracowanie kolumny - Katarzyna Gwara
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Do bardzo groźnie wyglądające-
go zdarzenia doszło w Przystajni 
na ulicy Kolejowej. 30-latek sie-
dzący za kierownicą volkswagena 
zaczął wyprzedzać motorowerzy-
stę. Nagle kierowca jednośladu 
skręcił w lewo. Doszło do zderze-
nia. 64-letni mężczyzna kierujący 
motorowerem z obrażeniami cia-
ła został przewieziony do często-
chowskiego szpitala.

Za kierownicą volkswagena sie-
dział 30-letni mieszkaniec gminy 
Krzepice.

Stan trzeźwości 64-letniego 
mężczyzny kierującego motoro-
werem, mieszkańca gminy Przy-
stajń, który na skutek wypadku 
doznał obrażeń ciała, będzie 
ustalony na podstawie zleconego 
badania krwi. Poszkodowany zo-
stał zabrany do częstochow-
skiego szpitala.

Na miejscu zdarzenia pracowali 
policjanci z kłobuckiej drogówki 
wraz z technikiem kryminalistyki. 
Aktualnie dokładne przyczyny 
i okoliczności wypadku ustalają 
kłobuccy śledczy pod nadzorem 
częstochowskiego prokuratora. 
W toczącym się postępowaniu 
zostaną powołani biegli, w tym 
biegły z zakresu rekonstrukcji 
i przebiegu wypadków drogo-
wych.

Dwie osoby trafiły do szpitala po 
awanturze, do której doszło w Kon-
radowie (gmina Blachownia). Je-
den z  mężczyzn ma ranę klatki 
piersiowej, a drugi ranę nogi.

Do zdarzenia doszło w niedzielny 
wieczór (20 września). Podczas 
wspólnego biesiadowania doszło 
do wymiany zdań między dwoma 
mężczyznami. W pewnym mo-
mencie 58-latek zaatakował 56-
latka nożem. Wbił mu 

15-centymetrowe ostrze pod żebra. 
Do szpitala trafili jednak obaj pa-
nowie. - Jeden z raną klatki pier-
siowej, a drugi z raną uda. Sprawca 
zdarzenia jest pilnowany przez poli-
cjantów - mówi podkom. Sabina 
Chyra - Giereś, oficer prasowy czę-
stochowskich policjantów.

Szczegółowe okoliczności tego 
zdarzenia ustalają śledczy. Na razie 
wiadomo jedynie, że obaj panowie 
byli pod wpływem alkoholu.

Gmina Blachownia

Awantura  
w Konradowie:  
dwie osoby w szpitalu

Kłobuck

Wyprzedzał motorowerzystę.  
Ten nagle skręcił w lewo...

Jeśli wszystko pójdzie zgodnie 
z planem - i sytuacja epidemicz-
na na to pozwoli - w październi-
ku będziemy mogli korzystać 
z  częstochowskiego parku wod-
nego. Obecne testowane są 
wszystkie sprzęty. Miasto wciąż 
czeka również na wydanie zgody 
na użytkowanie obiektu.

- Wszystko jest już niemal go-
towe - od szatni, przez magazyny, 
po zaplecze gastronomiczne. 
Woda do basenów została napusz-
czona, przygotowane zostały par-
kingi. Wewnątrz brakuje jeszcze 
kilku elementów wyposażenia. Po-
winno ono dotrzeć w przeciągu 

dwóch tygodni. Do zrealizowania 
pozostaną więc tylko ostatnie 
prace kosmetyczne - mówi Wło-
dzimierz Tutaj, rzecznik prasowy 
magistratu. Miasto wciąż czeka 
również na wydanie zgody na użyt-
kowanie obiektu. - Jeszcze go nie 
otrzymaliśmy, ponieważ doszło do 
delikatnego opóźnienia ze strony 
gazowni - tłumaczy Włodzimierz 
Tutaj.

Najprawdopodobniej z parku 
wodnego będziemy mogli korzy-
stać w drugiej połowie paździer-
nika. Jak na razie nie wiadomo 
jeszcze, ile będziemy płacić za 
wstęp.

Przy tej okazji przypominamy, że 
trzykondygnacyjny, podpiwni-

czony budynek parku wodnego – 
o prostej bryle, z płaskim dachem 
– dłuższym bokiem zwrócony jest 
równolegle do ul. Dekabrystów. 
Jego kształt i usytuowanie zapro-
jektowano tak, aby pozostawić 
maksymalnie duże powierzchnie 
plażowe między nowym obiektem 
a istniejącą Pływalnią Letnią. 
Łączna powierzchnia zabudowy to 
ponad 3 200 m kw. Lustro wody 
basenów zajmie niemalże 800 m 
kw., a maksymalna głębokość 
wody to 1,35 m. Zjeżdżalnie będą 
wysokie na ponad 18 m. Przy bu-
dynku do dyspozycji gości będzie 
227 miejsc parkingowych (w tym 
46 w parkingu podziemnym).

Częstochowa

W kolejnych szkołach 
nauczanie zdalne
Zakażenie Covid-19 wykryto 
u  kolejnych częstochowskich 
uczniów.  Dwie klasy, do których 
uczęszczali, zostały skierowane 
na nauczanie zdalnie.

Pozytywny wynik testu na koro-
nawirusa tym razem miał siód-
moklasista uczący się w Szkole 
Podstawowej nr 52 przy ul. Po-
wstańców Warszawy w Często-
chowie. Jak się okazało to brat 
zakażonego ucznia Technicznych 
Zakładów Naukowych - o jego 
przypadku informowaliśmy 

w czwartkowy wieczór. Koleżanki 
i koledzy z klasy siódmoklasisty do 
24 września będą się uczyć 
w sposób zdalny.

Kolejny przypadek koronawirusa 
potwierdzono u jednego z uczniów 
klasy IV cyklu czteroletniego Pań-
stwowej Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej w Zespole Szkół Mu-
zycznych w Częstochowie. Także 
w przypadku tej klasy zajęcia pro-
wadzone będą w sposób zdalny - 
uczniowie mają wrócić do szkoły po 
25 września.

MZDiT

Inwestycje drogowe  
w centrum miasta
Trwa przebudowa ulic Korczaka 
oraz Boya Żeleńskiego. Pierwsza 
powinna być gotowa jesienią, 
rozbudowa drugiej zakończy się 
w połowie przyszłego roku.

Przynajmniej do listopada potrwa 
przebudowa ul. Korczaka od skrzy-
żowania z ul. Jana III Sobieskiego 
do skrzyżowania z ul. Słowackiego. 
Inwestycja obejmuje rozbiórkę ist-
niejących nawierzchni, wykonanie 
kanalizacji deszczowej, przebu-
dowę i modernizację sieci elek-

trycznych i telekomunikacyjnych, 
a także ułożenie nowej na-
wierzchni wraz z chodnikami, 
ścieżką rowerową, parkingami 
i zjazdami. Na remontowanym od-
cinku pojawi się też nowe oznako-
wanie oraz zieleń miejska. Koszt 
inwestycji to 1,83 mln zł. Ulica Kor-
czaka jest obecnie zamknięta dla 
ruchu.

Dłużej, bo do połowy przyszłego 
roku poczekamy na finał rozbu-
dowy ulicy Boya Żeleńskiego. In-

westycja, oprócz przebudowy 
samej drogi, zakłada też rozbu-
dowę wszystkich sieci uzbrojenia 
podziemnego oraz budowę od-
cinka drogi rowerowej po zachod-
niej stronie alei Wolności (od ul. 
Sobieskiego do alei Wolności 48). 
Obecnie ulica jest zamknięta dla 
ruchu i tak pozostanie aż do zakoń-
czenia prac. Z utrudnieniami należy 
się też liczyć na odcinku alei Wol-
ności. Koszt inwestycji to ponad 
2,8 mln zł.

Edukacja

Piontkowski:  
na razie nie planujemy 
zamykania szkół, 
reagujemy lokalnie
- Nie planujemy na razie zamyka-
nia szkół. Wprowadzony system, 
czyli reakcja lokalna na zwięk-
szone zagrożenie epidemiczne, 
sprawdza się - tak pierwsze po-
nad dwa tygodnie roku szkolnego 
ocenia szef resortu edukacji Da-
riusz Piontkowski.

- Na razie tylko bardzo niewielki 
ułamek, poniżej procenta szkół, 
przeszło bądź na system całkowicie 
zdalny, a zdecydowana większość 
tych szkół, to są szkoły, w których 
jakaś część uczniów uczy się zdalnie 
bądź część nauczycieli pracuje 
zdalnie, a pozostała część szkoły 
pracuje normalnie - mówił w ponie-
działek Piontkowski na antenie Pol-
skiego Radia Białystok.

Według przedstawionych przez 
niego danych, na 48,5 tys. szkół taki 
system (mieszany lub edukacja tylko 
na odległość) dotyczy ok. dwustu 
placówek. - To naprawdę jest 
ułamek procenta, więc na razie nie 

ma potrzeby, aby przechodzić na 
system zdalny - mówił minister edu-
kacji.

Zwracał uwagę, że system kształ-
cenia na odległość „ma jednak 
swoje ograniczenia, trudno zastąpić 
bezpośredni kontakt nauczyciela 
z uczniem nawet przy pomocy naj-
nowocześniejszych technik”. - Stąd 
nie planujemy w tej chwili zamy-
kania szkół, uważamy że dopóki bę-
dzie to możliwe - a wydaje się na 
razie, że jest to możliwe - żeby 
szkoły normalnie funkcjonowały - 
dodał.

- Zwłaszcza w niewielkich szko-
łach, gdzieś daleko od dużych aglo-
meracji, gdzie nie widać zachorowań, 
nie ma żadnej potrzeby zamykania 
szkół. Podobnie zresztą w dużych 
miastach, dopóki nie ma tutaj jakieś 
większego zagrożenia epidemicz-
nego. Sam fakt, że ktoś pod Szcze-
cinem zachorował, wcale nie 
oznacza, że pod Rzeszowem trzeba 
zamykać szkoły - powiedział mini-
ster Piontkowski.

Wkrótce koniec inwestycji

Park wodny: trwają ostatnie szlify
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Kryminalni z chorzowskiej „dwój-
ki” namierzyli i zatrzymali 37-let-
niego mężczyznę, który włamał 
się do jednego ze sklepów na te-
renie miasta. Pod „okiem” kamer 
monitoringu, zrabowane rzeczy 
w koszu na śmieci przewiózł pod 
swój dom. Tam „zaparkowany” do-
wód odnaleźli policjanci...

Dyżurny chorzowskiej komendy 
został poinformowany o włamaniu 
do jednego ze sklepów na terenie 
miasta. Sprawą zajęli się kryminalni 
z komisariatu II. Analizując zapisy 
monitoringów, szybko ustalili 
sprawcę tego czynu. Wszystkie 
skradzione przedmioty mężczyzna 
włożył bowiem do kosza na śmieci, 
a następnie, pod „okiem” wielu 
kamer, przemieścił się z nimi w rejon 
swojego domu. Gdy mundurowi 
dotarli na miejsce, główny dowód 
w sprawie... stał „zaparkowany” 
przed wejściem do budynku. 
W mieszkaniu 37-latka policjanci 

odnaleźli część skradzionych przed-
miotów. Mężczyzna usłyszał już za-
rzuty, jak ustalili śledczy, nie był to 
jego pierwszy konflikt z prawem, 
a co za tym idzie, za popełnienie 
tych przestępstw poniesie większą 
odpowiedzialność, z uwagi na to, że 
działał w tzw. recydywie. Do wię-
zienia może trafić na 15 lat. Recydy-
wista najbliższe 8 miesięcy i tak 
spędzi w więzieniu, gdyż był osobą 
poszukiwaną w celu odbycia kary za 
inne przestępstwa.

Jaworzniccy policjanci zatrzymali 
mężczyznę podejrzanego o  kra-
dzież bmw. Zatrzymany to miesz-
kaniec Katowic w  wieku 31 lat. 
Grozi mu kara do 10 lat pozba-
wienia wolności.

Dyżurny jaworznickiej komendy 
otrzymał zgłoszenie kradzieży sa-
mochodu BMW z terenu miasta. 
Policjanci z Wydziału Kryminal-
nego jaworznickiej komendy po-
trzebowali zaledwie 10 dni, żeby 
zatrzymać mężczyznę, który jest 
podejrzany o dokonanie kradzieży. 
Okazał się nim 31-letni mieszka-
niec Katowic, który był ponadto 

również poszukiwany przez Sąd 
Rejonowy w Rudzie Śląskiej. Po 
nocy spędzonej w policyjnym 
areszcie mężczyzna usłyszał za-
rzuty, złożył obszerne wyjaśnienia 

i przyznał się do winy. Za popeł-
nione przestępstwo grozi mu kara 
do 10 lat pozbawienia wolności. 
Skradzione auto zostało zwrócone 
prawowitemu właścicielowi.

Szybka reakcja sąsiadów dopro-
wadziła do zatrzymania sprawcy 
usiłowania rozboju na 89-letniej 
mieszkance Zabrza. Zatrzymany 
to 26-latek znany zabrzańskim 
policjantom z  wcześniejszych 
przestępstw. Grozi mu do 12 lat 
pozbawienia wolności.

Cała sytuacja miała miejsce 
w jednym z mieszkań na ulicy Spor-
towej. 26-letni mieszkaniec Zabrza 
przyszedł do mieszkania 89-letniej 
pokrzywdzonej i przedstawiał się 
jako kurier. Gdy kobieta otworzyła 
mu drzwi, wtargną do środka 
i pytał, czy ma pieniądze. Męż-
czyzna stwierdził, że należy mu się 
500 zł za paczkę, którą rzekomo 
przywiózł, po czym zaczął przeszu-
kiwać szafki. Gdy kobieta zaczęła 
wzywać pomocy, zareagowali są-
siedzi, którzy ujęli mężczyznę. Na-
stępnie przekazali go przybyłym na 
miejsce policjantom z pierwszego 
komisariatu.

Mężczyzna został zatrzymany 
i przewieziony do komisariatu 

celem wykonania z nim dalszych 
czynności. W trackie swoich 
działań śledczy z zabrzańskiej „je-
dynki” ustalili, że zatrzymany 26-
latek jest też odpowiedzialny za 
inne przestępstwa, które 
w ostatnim czasie miały miejsce na 
terenie Zabrza. Łącznie zabrzanin 
usłyszał cztery zarzuty dotyczące: 

przywłaszczenia portfela, oszu-
stwa, dokonania rozboju i usiło-
wania dokonania rozboju. Za 
popełnione przestępstwa grozi mu 
do 12 lata pozbawiania wolności. 
Zabrzańscy śledczy wystąpili do 
sądu o zastosowanie wobec 26-
latka tymczasowego aresztu. 

Nawet 8 lat więzienia grozi 
31-letniemu mieszkańcowi Świę-
tochłowic, który złożył fałszywe 
zeznania oraz powiadomił poli-
cjantów o przestępstwie, którego 
nie było. Mężczyzna wymyślił, że 
został napadnięty, a  sprawca 
ukradł jego auto. Śledczy jednak 
nie dali się zwieść i szybko ustali-
li, że kradzież jest sfingowana. 
O dalszym losie mężczyzny zade-
cyduje sąd. Grozi mu do 8 lat za 
kratami.

Do Komendy Miejskiej Policji 
w Świętochłowicach zgłosił się 31-
letni świętochłowiczanin, który za-
wiadomił o popełnionym na jego 
szkodę przestępstwie. Z relacji męż-
czyzny wynikało, że godzinę wcze-
śniej miał paść ofiarą napastnika, 
który uderzył go w twarz i dopro-
wadził do bezbronności, a na-

stępnie zabrał jego opla i odjechał. 
Do rozboju miało dojść w dzielnicy 
Piaśniki. Sprawą zajęli się śledczy ze 
świętochłowickiej komendy. Oko-
liczności kradzieży przedstawione 
przez mężczyznę wzbudziły jednak 
podejrzenia u przyjmujących zgło-
szenie policjantów z wydziału kry-
minalnego. Ich wnikliwa praca, 
doprowadziła do ustalenia, że kra-
dzież jest sfingowana. Mężczyzna 
przyznał się, że wymyślił całą hi-
storię. Zatrzymany świętochłowi-
czanin spędził noc w policyjnym 
areszcie. Prokurator przedstawił 
mężczyźnie zarzut za składanie fał-
szywych zeznań i fałszywe zawia-
domienie o przestępstwie, stosując 
jednocześnie wobec niego środek 
zapobiegawczy w postaci dozoru 
policyjnego. O dalszym losie świę-
tochłowiczanina zadecyduje sąd. 
Grozi mu do 8 lat więzienia.

Odpowie za fałszywy rozbój 
i fałszywe zeznania

Został potrącony przez kolejkę 
wąskotorową

W kościele zauważył 
poszukiwanego  
listem gończym
Sosnowiecki policjant z  zespołu 
poszukiwań, będąc w czasie wol-
nym od służby zauważył w  ko-
ściele mężczyznę poszukiwanego 
listem gończym. 44-latek jest 
sprawcą pobicia ze skutkiem 
śmiertelnym. Był poszukiwany od 
kwietnia b.r.

Sosnowiecki policjant w czasie 
wolnym uczestniczył w niedzielnej 
mszy w jednej z sosnowieckich pa-
rafii. W trakcie liturgii pośród współ-
uczestników zauważył mężczyznę, 
którego rozpoznał jako osobę po-
szukiwaną listem gończym do 
sprawy pobicia ze skutkiem śmier-
telnym. Postępując ostrożnie, tak, 

by nie doprowadzić do spowodo-
wania zagrożenia dla uczestników 
mszy, oraz by nie zakłócać jej prze-
biegu, dyskretnie powiadomił poli-
cjantów, którzy przyjechali na 
miejsce i udzielili mu wsparcia. Męż-
czyzna został zatrzymany po zakoń-
czeniu uroczystości. Podczas 
czynności nie stawiał oporu, więc 
zatrzymanie nie wzbudziło zaintere-
sowania uczestników liturgii. 44-
latek był poszukiwany listem 
gończym, jaki wystawił za nim Sąd 
Okręgowy w Katowicach. Ma do 
odbycia karę 3 lat pozbawienia wol-
ności. Został już osadzony 
w areszcie, skąd trafi do docelo-
wego zakładu penitencjarnego.

Śledczy z tarnogórskiej komendy 
wyjaśniają okoliczności, w  któ-
rym 27-latek został potrącony 
przez kolejkę wąskotorową. Ran-
ny mężczyzna z obrażeniami ciała 
trafił do szpitala. Policjanci usta-
lili, że mieszkaniec Rudy Śląskiej 
był pijany.

Dyżurny tarnogórskiej komendy 
został poinformowany o wypadku, 
do którego doszło na wysokości za-
lewu Nakło-Chechło w Tarnow-
skich Górach. W zdarzeniu ucierpiał 
mężczyzna, który został potrącony 
przez kolejkę wąskotorową.

Jak wstępnie ustalili policjanci, 28-
letni maszynista kolejki wąskoto-
rowej, po otrzymaniu od członka 
składu tzw. obserwatora informacji 
o leżącej w okolicy torowiska 
osobie, natychmiast wykonał ha-
mowanie składem. Pomimo szyb-
kiej reakcji maszynisty, kolejka nie 
zdążyła się zatrzymać i potrąciła 

mężczyznę leżącego przy toro-
wisku. Był nim 27-latek, który z ob-
rażeniami ciała trafił do szpitala. 
Policjanci ustalili, że mieszkaniec 
Rudy Śląskiej był pijany. W jego or-
ganizmie znajdowało się 2,5 pro-

mila alkoholu. Mężczyzna 
prawdopodobnie zasnął przy toro-
wisku i nie słyszał nadjeżdżającej 
kolejki. Jaki był dokładny przebieg 
tego zdarzenia, będą teraz ustalali 
śledczy z tarnogórskiej komendy.

Próbował okraść 89-latkę

Wpadł przez „dowód” 
zaparkowany przed domem

Ukradł 
BMW
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SPRZEDAM

 Q ALFA ROMEO 1.9 jtdm 150 km, 
2007r. stan bardzo dobry, full 
opcja, cena 17 500 PLN  
tel. 788 635667

 Q Audi Q2  1.4 TFSI 150 KM S Tronic 
Salon PL 2016,  89 744 km, 1 395 
cm3, benzyna - 81 900 PLN -  
tel. 601 383 710

 Q Audi A2 1.4,  1.4 16V 75KM,   2001, 
185 000km, 1390 cm3, benzyna - 
8500 PLN, tel. 501 847 709

 Q Audi A6 III (C6) 3.0 Diesel, 2007 
rok, automat, stan bdb, bezwy-
padkowy, 25 900 do negocjacji 
Tel. 602 739 463

 Q Audi Q3 Quattro 2.0 TDI 140 KM 6 G  
Salon PL 2012, 127 700 km,  1 968 
cm3, diesel - 57 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 Q Audi A3 1.5 Sportback 1.5 TFSI 150 
KM S Tronic Salon PL 2017 , 48 521 
km , 1 498 cm3,  benzyna  
- 79 900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TFSI 180 
KM S Tronic Salon PL 2016, 60 869 km,  
1 984 cm3, benzyna - 99 900 PLN

 Q Audi Q5 , 2.0 TFSI 220KM Quattro, 
2016, 66 200 km, 1984 cm3, benzy-
na - 89 900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TDI 190 KM 
S Tronic Salon PL 2016 ,59 683 km, 
1 968 cm3, diesel - 112 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 Q Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TDI 190 KM 
S Tronic Salon PL 2016 ,53 269 km, 1 
968 cm3, diesel - 149 900 PLN - 
tel. 601 383 710

 Q Audi A6 1.8 Limuzyna 1.8 TFSI 190 
KM S Tronic Salon PL 2016 ,87 935 
km, 1 798 cm3, benzyna - 99 900 
PLN - tel. 601 383 710

 Q BMW 1 2008r. Cabrio, czarny, peł-
ne wyposażenie, cena 38.800 PLN, 

tel. 603 448 548

 Q Citroën C4 Picasso 1.6 , 1.6 HDi 
110KM, SX Pack, 2010, 120 105 km,  
1560 cm3,  diesel -  
19 900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Citroen C4 Picasso I, 2007 rok, 
benzyna, automat, radio z CD, 13 
999 do negocjacji  
Tel. 602 739 463

 Q CHEVROLET AVEO 1.2 benzyna+ 
LPG, 2005r., sedan czarny, 5-d,  
tel. 721 049 100

 Q CHEVROLET AVEO 0.4l, 05r. 1,4E 
srebrny, DTK, CZ, cena 5 800 PLN, 
tel. 512744858

 Q Chevrolet Kalos 1.4 16v 2005r 
146tyś.km sprowadzony , opłaco-
ny , KLIMATYZACJA, WEBASTO 5400 
zł, tel. 600 208 039

 Q CHRYSLER VOYAGER 1999 r, 2,5 
turbo diesel, 7 osobowy, opłaty 
na rok, stan bdb., - cena 1990 PLN. 
Tel. 503 002 462

 Q Dacia Duster I, 2014 rok, benzyna, 
serwisowany, stan bdb, 28 900 zł 
do negocjacji  
Tel. 602 739 463

 Q Dacia Sandero 2009r 1.4-8v 200 
tyś. km Niebieski Metalik , Klimaty-
zacja , sprowadzony opłacony 10 
900 zł, tel. 600 208 039

 Q DAEWOO LANOS 1999 r, 1,5 gaz, 5- 
cio drzwiowy, - cena 1400 PLN.  
Tel. 503 002 462

 Q Fiat Bravo 1.4 T Jet Benzyna 120 
KM 6 G Salon PL 2010, 150 817 km, 1 
368 cm3, benzyna - 18 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 Q Fiat Panda 1,1E, 2003, niebieski  
- cena 3800 PLN - tel. 603 448 548

 Q Fiat Punto 2FL 2005r 163tyś.km 1.2 
8v 3drzwi sprowadzony , opłaco-
ny, Klimatyzacja 4900 zł,  
tel. 600 208 039

 Q Ford Galaxy Titanium 2.0 TDCi 

180 KM Powerhift 7 osobowy, Sa-
lon PL 2018,  36 931 km, 1997 cm3, 
diesel - 104 900 PLN - tel. 601 383 710

 QFORD FOKUS 2009/10 r, 1,8 combi, 
pełne wyposażenie, srebrny, - 
cena 15900 PLN. Tel. 503 002 462

 QFORD FUSION 2005/6 r, 1,4 R, 5 - 
cio drzwiowy, kraj, - cena 5900 
PLN. Tel. 503 002 462

 QHonda Civic 1.6i , 1.6 16V 110KM, 
Sport, 2005, 187 200 km,  1590 
cm3, benzyna - 10900 PLN,  
tel. 501 847 709

 QHyundai Tucson 2.0 STYLE 2.0 CRDi 
185 KM AUTOMAT 4WD Salon PL 2016,  
84 786 km, 1 995 cm3, Diesel - 79 900 
PLN - tel. 601 383 710

 Q KIA K - 2700 1999 r, wywrotka do 
poprawek, - cena 5000 PLN.  
Tel. 503 002 462

 Q Lexus NX , rok prod. 2015, hybryda, 
automat, SUV, bezwypadkowy, 
I właściciel, 114 999 zł, Tel. 602 739 
463

 Q Mazda 5  1.8 16V 116KM, MZR, 2005, 
134500 km, 1800 cm3, benzyna - 
cena 10900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Mazda 5 2006r 2.0-16v 7osobowy 
srebrny metalik , sprowadzony 
opłacony 168tyś.km 14 300 zł, tel. 
600 208 039

 Q Mercedes-Benz Klasa B 1.8 CDI 
109 KM 6 G 2013 Rok 2013 ,107 183 
km, 1 796 cm3, diesel - 44 900 PLN 
- tel. 601 383 710

 Q Nissan Juke 1.6 , 1.6 Turbo 200KM, 
Nismo ,4x4, 2013, 55 150 km, 1618 
cm3, benzyna  
- 39 900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Opel Astra Kombi 1.4 Turbo 150 
KM automat, 2016, 70 348 km ,1 
399 cm3, benzyna - 42 900 PLN - 
tel. 601 383 710

 Q OPEL ASTRA 2004 r, 1,4 E,  
4 - ro drzwiowy, kraj, - cena 1590 PLN. 
Tel. 503 002 462

 Q Opel Astra F 1999, 212 000 km, 1 
400 cm3, benzyna - cena - 1450 
zł - tel. 533 210 534

 Q Opel Astra IV 1.4 16V 100KM, Essen-
tia, 2009, 75 600 km, 1398 cm3, 
benzyna - 23 500 PLN,  
tel. 501 847 709

 Q Opel Astra IV , 1.6 CDTi 110KM  
z polskiego salonu VAT 23 %, 2015, 
143 400 km,  1598 cm3, diesel -  28 
500 PLN, tel. 501 847 709

 Q Opel Astra Cabrio 1,8E 2001  
pełne wyposażenie, skóra, srebrny 
- cena 7 600 PLN - tel. 603 448 548

 Q Opel Combo Tour, 1.6 CDTI 
120KM,Tour Enjoy,  
z polskiego salonu VAT, 2015, 186 

000 km, 1598 cm3,  diesel - 28 900 
PLN, tel. 501 847 709

 Q Opel Meriva FL 2006r 1.6-16v Klima-
tyzacja Alu felgi Czujnik Parkowania 
sprowadzony opłacony 10 400 zł, 
tel. 600 208 039

 Q Opel Omega Kombi 1996r gaz se-
kwencyjny stan BDB zarejestro-
wany opłacony 3900 zł ,  
tel. 600 208 039

 Q Peugeot 5008 I, 2.0 HDi 150KM 
,Platinum, 2010, 168 200 km, 1997 
cm3, diesel, 27 900 PLN,   
tel. 501 847 709

 Q PEUGEOT PARTNER 2004 r, 1,4 gaz,  
5- cio osobowy, kraj, - cena 3000 
PLN. Tel. 503 002 462

 Q Renaut Clio 1,5DCI, 2005,  
pełne wyposażenie, granatowy 
met. - cena 4 800 PLN- tel. 603 
448 548

 Q Renault Clio 1.5, 1.5 dCi 90KM ,Ener-
gy Life, z polskiego salonu Vat 23%, 
2017, 87 550 km,  898 cm3,  benzyna 
- 29 900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Renault Clio 1.5  1.5 dCi 75KM , Bu-
siness NAVI,  Vat 23%, 2014, 134 250 
km,  1461 cm3, diesel - 25 500 PLN; 
tel. 501 847 709

 Q RENAULT ESPACE 2005 r, 22 diesel 
DCL, 197 tys. pełne wyposażenie, 
stan bdb.  
- cena 4900 PLN. Tel. 503 002 462

 Q Renaut Espace 1,9 DC, 2005,  
pełne wyposażenie, granatowy 
met. - cena 8 500 PLN - tel. 603 
448 548

 Q Renault Laguna Mk.3 2009r 1.5 
diesle czarny, zarejestrowany 
opłacony nowy rozrząd 15 900 zł, 
tel. 600 208 039

 Q Renault Twingo mk.2 2009r super 
stan klimatyzacja 1.2-8v sprowa-
dzony opłacony 9900 zł,  
tel. 600 208 039

 Q SEAT IBIZA 1993 r, 1,8 benzyna, 5 - 
cio drzwiowy, opłacony - cena 
1490 PLN. Tel. 503 002 462

 Q Seat Ibiza 1.0, 1.0 MPI 75KM, 2017, 
22500, 999 cm3, benzyna - 29 
900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Seat Ibiza  1.5 dCi 90KM, Energy Li-
fe, z polskiego salonu Vat 23%, 
2015, 30 250 km, 1422 cm3, diesel - 
31 900 PLN, tel. 501 847 709

 Q Seat Ibiza 1.2 , 1.2 TSI 90KM LPG, 
z polskiego salonu, 2016, 167 550, 
1197 cm3, benzyna 
+LPG; 23 000 PLN, tel. 501 847 709

 Q Seat Ibiza 1.4 , 1.4 16V 85KM, 2013, 73 
900 km, 1390 cm3, benzyna-23 900 
PLN, tel. 501 847 709

 Q Škoda Citigo Style 1.0 MPI 75 KM 5 
G Salon PL 2017,  9 100 km benzyna 
 - 31 900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Škoda Fabia 1.0 Ambition 1.0 TSI 
95 KM 5 G Salon PL 2018, 31 333 
km, 999cm3 benzyna - 40 900 
PLN - tel. 601 383 710

 Q Skoda Fiabia 1,4 HDI, 2007, kombi,  
biała, pełne wyposażenie  
- cena 6500 PLN  
- tel. 603 448 548

 Q Škoda RAPID 1.0 Spaceback Am-
bition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 
2018,  45 048 km, 999 cm3, benzy-
na - 43 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 Q Škoda RAPID 1.0 Spaceback Am-
bition 1.0 TSI 95 KM 5 G Salon PL 
2018, 36 332 km, 999 cm3, benzy-
na - 44 900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Škoda Roomster 1.9, 1.9 TDI 105KM, 
Scout, 2007, 194 300 km, 1896 cm3,  
diesel - 13 500 PLN, 501 847 709

 Q Škoda Superb 2.0 L&K Kombi 2.0 
TDI 190 KM 4X4 DSG Salon PL 2017, 
93 947 km,  
1 968 cm3, diesel - 99 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 Q Suzuki Swift IV, 2007 rok, I właści-
ciel, benzyna, klimatyzacja, nie-
uszkodzony, 12 999 zł do negocja-
cji Tel. 602 739 463

 Q TOYOTA AYGO 2012/13 r, pojem-
ność silnika tysiąc, przebieg 69 
tysięcy, klimatyzacja, 5-cio 
drzwiowy, stam bdb., - cena 
14900 PLN. Tel. 503 002 462

 Q Volkswagen Arteon Elegance 2.0 
TDI 190 KM DSG Salon Pl.2017,  96 
296 km, 1 968 cm3 - 117 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 Q Volkswagen Caddy 2.0 Alltrack 
2.0 TDI 150 KM DSG Salon PL 2019, 
12 718 km, 1 968 cm3, Diesel 
 - 118 900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Volkswagen Golf Comfortline 1.4 
TSI 125 KM 6 G Salon PL 2016,  43 
276 km, 1 395 cm3, benzyna -  
51 900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Volkswagen Golf VII Comfortline 
1.4 TSI 125 KM 6 G Salon Pl.2018 , 29 
604 km, 1 395 cm3, benzyna  
- 69 900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Volkswagen Golf VII Highline 1.4 
TSI 122 KM 6 G Salon PL 2014,  90 
019 km, 1 395 cm3, benzyna - 45 
900 PLN - tel. 601 383 710

 Q Volkswagen Golf VII 1.6 TDI 110KM, 
Trendline, 2015, 172 950 km, 1 598 
cm3,  Diesel -  34 500 PLN, 
tel.  501 847 709 

OGŁOSZENIA MOTORYZACYJNE
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LOMBARD 
KAPS 

20 lat doświadczenia
RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl



55PONIEDZIAŁEK-WTOREK 21 -22 WRZEŚNIA 2020 OGŁOSZENIA

MOTORYZACYJNE

KUPIĘ
 Q KUPIĘ motocykl , samochód z PRL - zadba-
ny z dokumentami np. Fiat 125p, 126p , syre-
na , mikrus , moskwicz , wołga WSK , WFM , 
JUNAK , OSA i inne ciekawe  tel. 608 097 274

 Q KUPIĘ motocykl , motorower z PRL-u kom-
pletny np. WSK , WFM , JUNAK , SHL , IŻ , OSA , 
motorynka , wierchowina , Jawa i inne  
tel. 608 097 274

 Q KUPIĘ samochód , motocykl , motorower  
z lat 50-tych , 60-tych , 70-tych zapomnia-
ny , zastały w garażu nr tel. 608 097 274

NIERUCHOMOŚCI

WYNAJMĘ
 Q Częstochowa (dzielnica: Tysiąclecie)  
cena: 1 780,00 pln powierzchnia: 57,00 m², 
parter: tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: Tysiąclecie)  
cena: 1 450,00 pln powierzchnia: 50,00 m², 
parter: tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 20,00 m², 
piętro 9: tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: Dźbów)  
cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 53,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: Raków)  
cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 60,50 m², 
parter; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: Północ)  
cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 29,00 m², 
piętro 4; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 51,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 680,00 pln powierzchnia: 56,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 500,00 pln powierzchnia: 75,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 55,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: trzech wiesz-
czów) cena: 1 550,00 pln powierzchnia: 
50,80 m², piętro 2; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 600,00 pln powierzchnia: 75,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

 Q Częstochowa (dzielnica: Parkitka)  
cena: 1 800,00 pln powierzchnia: 50,00 m², 
parter; tel. 602852712

 Q WYNAJMĘ działkę pod działalność gospo-
darczą, 1 zł za metr kwadratowy, na tere-
nie Częstochowy, mieszkanie trzech 
wieszczy, m - 3, umeblowane, cena 1000 zł 
- tel. 503 002 462

 Q Wynajmę działający od 30 lat sklep mo-
nopolowo-spożywczy 24h na ul. Garibal-
diego. Częstochowa, tel. 531 186 403

 Q  Wynajmę m3 50m2, i piętro 
umeblowane, gotowe na zamieszkanie,  
najem krótkoterminowy, ul. Dąbrowskiego 
41,  tel. 602 307 570

 Q  Wynajmę pawilon piętrowy 85 m2 z użyt-
kową piwnicą. Ul. Kościuszki. 
Tel. 695 654 373, 667 860 288

SPRZEDAM

 Q Dom w cz-wie, ul. Św. Rocha. Dojazd 
z dwóch stron. Idealny na działalność. 
Tel. 606 875 401

 Q Dom w szeregowej zabudowie : Cz-wa  
/ Lisiniec. 40% Do wykończenia. 
Tel. Kontaktowy 34 317 27 48

 Q Mieszkanie - Częstochowa (dzielnica: Pół-

noc) cena: 312 000,00 pln powierzchnia: 
61,00 m² ; tel. 502583667

 Q Mieszkanie m-3 64 m2 w kamienicy oraz 
lokal użytkowy 16 m2 w centrum Często-
chowy. Tel. 662 014 102

 Q  Mieszkanie - Częstochowa (dzielnica: 
Parkitka) cena: 269 500,00 pln powierzch-
nia: 49,00 m², stan developerski;  
tel. 502583667

 Q Pensjonat w cz-wie pod działalność.  
Ul. Gronowa 37.Długi 29 m, szer. 9 M – 2 
kondygnacje, z przybudówką. 
Tel. 502 636 143

 Q Pole o pow. 8134 M2, dł. 250 M, szer. 40–45 M 
w Częstochowie, ul. Juranda 40/44. 
Tel. 887 627 682

 Q Grunty rolne  0,8911 ha w wysoka lelowska 
/ gmina żarki, cena: 30 000 - do negocja-
cji,  tel. 508 719 237 Lub 506 797 760

 Q Działka budowlana - Częstochowa  
(dzielnica: Raków) cena: 310 000,00 pln  
powierzchnia: 3 104,00 m²; tel. 502583667

 Q Działka budowlana o pow. 2086 M2, 
wszystkie media: woda, prąd, gaz. Ja-
skrów, 42-244 mstów, ul. Pszczela/ul. Oło-
wianka. Tel. 513 950 092

 Q Działki budowlane w centrum Miedźna.  
Tel. 601 412 688

 Q Działka budowlana na ul. Limanowskiego 
5. Tel. 34 363 91 34

 Q Pawilon 50m2, na Biznes Centrum  
(możliwość wynajęcia), tel. 602 307 570

KUPIĘ
 Q MIESZKANIE m-2 pokój z kuchnią na I lub II 
piętrze w centrum lub śródmieściu Często-
chowy. Tel. 413 880 040  
(Prosić Adama Klimasa)

SPRZEDAM

 Q Antena do tv z przyłączem ( kpl do za-
montowania ), tel. 34 362 94 27 

 Q Antyki – francuski komplet z 1896 r.:  
Biblioteczka + komoda z marmurowym 
blatem. Sygnowany, perfekcyjna renowa-
cja.  Tel. 34 – 367 65 56

 Q Białe kamienie - ozdobne, do ogrodu,  
worek 20 kg/16 zł - Częstochowa,  
tel. 508 747 290

 Q Cegła (czerwona, pełna) z rozbiórki - 1000 
szt. Cena: 1,40 zł/szt. Tel. 798-258-531

 Q Część do chevroleta captive. Czujnik sto-
pu. Nowy. Made in USA. Tel. 501 779 441

 Q Drewno kominkowe - opałowe 
worki: 8-15 zł rozpałkowe 
brzoza - dąb - sosna tel. 665 863 191

 Q Drzwi harmonijkowe – używaną w b. do-
brym stanie, o wym. 170 X 75 cm.  
Tel. 501 109 822

 Q Garnitur męski nowy, na wzrost 170 cm  
 - tel. 697 272 102

 Q Futrówka skóra (świnia)  tel. 790 819 855

 Q Kask ochronny - b.dobry - tel. 697 272 102

 Q Kawiarkę ciśnieniową DeLonghi  
- tel. 697 272 102

 Q Kożuch męski na wzrost 170 cm,  
tel. 34 362 94 27

 Q Kopierkę laserową HP 1010 - tel. 697 272 102

 Q Kuchnia gazowo- elektryczna  
tel. 721 390 993

 Q Lodówka mastercook duża, biała.  
Tel. 721 390 993

 Q Lodówka ardo – wys. 141 Cm, sprawna, ce-
na: 190 zł. Tel. 798 - 649 - 665

 Q Lustro łazienkowe – o wym. 70 X 90 cm.  
Tel. 501 109 822

 Q Maszyna dziewiarska firmy bosch 
tel. 34 362 94 27

 Q Maszyna do szycia przemysłową, marki  
„minerva” - stan bardzo dobry.  
Cena do negocjacji. Tel. 603 521 686

 Q Meble w dobrym stanie - szafa, regał, 
szafka, regał nad szafkę, stolik, stolik pod 
TV, laptop - Częstochowa Lisiniec,  
tel. 508 747 290

 Q Meble młodzieżowe „norweskie” w dobrym 
stanie. Szafa, regał z 4 półkami, szafka z 3 
szufladami, nad szafką z szufladami jest re-
gał z 2 półkami, biurko nad biurkiem półka, 
stolik nocny, stolik pod komputer. Często-
chowa, tel. 508 747 290

 Q Pilarka poprzeczno-wzdłużna dmpa-40 
– mało używana! Tel. 790 819 855

 Q Pralka whirlpool ładowana od góry.  
Tel. 721 390 993

 Q Prasowalnica elektryczna tel. 34 362 94 27

 Q Programator do pralki typ 770  nowy  
– tel. 790 819 855

 Q Radio+cd+magnetofon, mp3, RDS, AUX, 
MICTRO COMPONENT SYSTEM typ UX-G3, 
2x25W  tel. 697 272 102

 Q Rower Cobran Shimano - tel. 697 272 102

 Q Rowery sładaki, 2 szt., jeden w stanie  
b.dobrym, tel. 790 819 85

 Q Skóra futrówka świńska, tel. 790 819 855

 Q Sofa - mało używana,rozkładana. Szara, 
dół czarny.Szerokość 90 cm, po rozłożeniu 
200 cm. Pojemnik na pościel.  
Tel. 792 617 695

 Q TV LED 40 cali samsung 3-d full hd dvb-t.  
Tel. 721 390 993

 Q TV LCD 32 cale funai. Tel. 721 049 100

 Q Toaleta kompaktowa. – Używaną w b. 
Dobrym stanie. Tel. 501 109 822

 Q Wanna metalowa – używaną w b. Do-
brym stanie, o wym. 170 X 75 cm.  
Tel. 501 109 822

 Q  Węgiel ekogroszek luzem i workowany  
z dostawą pod podany adres na terenie 
Częstochowy i okolic Tel. 601 495 165  
(osoba prywatna)

PRZYJMĘ

 Q Stare telefony komórkowe, stare klucze, 
krzyżyki i medaliki, stare monety, eurocenty. 
Tel. 667 499 164

 Q Stare bilony - nominał obojętny 
 -tel. 663 626 576

 Q Srebro, może być złom. Tel. 667 499 164

PRACA
SZUKAM PRACY

 Q Podejmę pracę pracownika gospodarcze-
go - ogrody, posesje, porządki, itp.   
Tel. 536 512 396

 Q Podejmę pracę - pracownika gospodarcze-
go - ogrody, posesje, porządki, itp.  
tel. 508 747 290 

 Q Podejmę pracę - mężczyzna lat 44, podejmie 
pracę jako tokarz, ślusarz, tel. 694 200 794.

 Q Kobieta  lat 41 szuka pracy, wykluczone towa-
rzyskie, tel. 517 309 982

 Q Mężczyzna lat 49 szuka pracy, tel. 508 554 652

DAM PRACĘ
 Q Przyjmę do pracy handlowca tel. 601 505 520
 Q Przyjmę do pracy szlifierza tel. 601 505 520
 Q Przyjmę do pracy drykiera/ wyoblacza  
tel. 601 505 520

 Q Praca w Radomsku – Operator wózka wi-
dłowego z UDT lub Operator produkcji. 
Więcej informacji: 663 330 218

USŁUGI

 Q Flash gsm profesjonalny serwis telefonów 
komórkowych orz nawigacji gps. Często-
chowa, al. Wolności 10 (w bramie).  
Tel. 888 149 969

 Q Hydrauliczne, gazowe usługi 
- tel. 577 341 526

 Q Hydraulik tanio, solidnie, szybko  
- tel. 532 240 888

 Q Malarskie czysto, tanio,  
malowania każdych pomieszczeń miesz-
kalnych i lokali – Częstochowa i okolice  
tel. 793 403 834

 Q Malowanie mieszkań, profesjonalnie, czy-
sto, dokładnie, każdych pomieszczeń we-
wnątrz - Częstochowa i okolice do  
30 km - tel. 663 545 775

 Q Malowanie tanio, czysto, dokładnie,  
zlecenia gipsowo-malarskie  
tel. 883 844 555

 Q Naprawa pomp wodnych, 
hydroforowych, samochodowych  
i cyrkulacyjnych. Ul. Ikara 133a,  
tel. 669 245 082

 Q Polerowanie reflektorów, blacharstwo,  
lakiernictwo, tłumiki. Automat trojanowski. 
Częstochowa, ul. Wazów 62a. 
Tel. 509 876 249

MATRYMONIALNE

 Q Rencista,  58 lat, spokojny,  
bez nałogów, pozna wdowę do przyjaźni 
lub na stałe (najchętniej bezdzietną). Pro-
szę o sms i opis,  tel. 531 638 188

 Q Samotny, po rozwodzie, 53 lata, pozna pa-
nią chętnie puszystą, starszą.  
Tel. 511-224-410

 Q  Wolny, lat 53, bezdzietny, wysoki, normalny, 
niezależny finansowo, pozna panią  
(pani może posiadać dzieci).  
Tel. 660 006 217

KURSY

 Q Trening zdolności poznawczych  
pamięć, uwaga, myślenie, od 6 do 106 lat,  
tel. 668 814 587

Przesłać ogłoszenie
pocztą na adres:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51

Dostarczyć ogłoszenie
przynieść do redakcji  
lub wrzucić do skrzynki:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51, w godzinach: 8 - 15

Wysłać email
na adres: 
reklama@zycieczestochowy.pl

Wysłać SMS
na numer 533 302 049

Przez internet
wypełniając formularz na stronie
www.zycieczestochowy.pl
(zakładka: BIURO OGŁOSZEŃ)

?
Jak zamieścić 
ogłoszenie
w Życiu Częstochowy  

i Powiatu

 Q Zatrudnię wykwalifikowaną kucharkę  
z wieloletnim doświadczeniem i z umiejętnością 
gotowania różnorodnych diet. Mile widziane re-
ferencje. Kontakt w godz. 10.00-16.00.  
Tel. 783 783 387 
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TOYOTA AURIS  
1.33 benzyna  
rok prod. 2014, kraj.,  
I – wł., serwis, F-VAT

34.900 zł

MERCEDES GLC 220  
2.2 Diesel 2019, krajowy, 
I-wł., serwisowany, 
f-ra vat 23%

166.600 zł

TOYOTA AVENSIS  
2.0 D,  rok prod. 2017, kraj., 
 I - wł. F-VAT 23%,  
serwisowany

59.900 zł

MERCEDES GLC COUPE  
2.0 benzyna, krajowy, serwi-
sowany, I-wł. 
F-VAT

158.900 zł

TOYOTA YARIS 1,5 benzyna,  
rok prod. 2017  
kraj., I – wł., serwis,  
F-VAT

41.700 zł

FORD FOCUS 1.6 benzyna + 
LPG, rok prod. 2017,  
krajowy, I-wł., 
serwisowany, f-VAT 23%

37.900 zł

VW PASSAT 2.0 Diesel  
rok prod. 2018 , kraj., 
I-wł., serwisowany, 
f-vat 23% 

63.900 zł

SEAT LEON 
1.2 E, rok prod. 2017, kraj., 
I-wł., serwisowany 
F-VAT 
 

37.900 zł

Q	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2016, kraj., I-wł., serwisowany, 
faktura VAT 58.900 zł

Q	 RENAULT MEGANE 1.5 D, rok prod. 2010, 15.900 zł

Q	 VW CRAFTER 2.0 D, rok prod. 2014  36.000 zł netto

Q	 PEUGEOT 308 1.6 E, automat, rok prod. 2009  14.900 zł
Q	 AUDI A4 2.0 E automat, rok prod. 2003 10.900 zł

Q	 VW PASSAT 1.9 D, rok prod. 2002  6.900 zł

Q	 SKODA OCTAVIA 1.9 Diesel, rok prod. 2006  14.900 zł

Q	 TOYOTA YARIS 1.0 E, kraj., rok prod. 2014-2016 
gwarancja, I-wł., F-VAT 23%  31-900 - 33.900 zł

Q	 VW SHARAN 1.8 E+gaz, rok prod. 2001, automat   6.900 zł

Q	 VW TOURAN 2.0 TDI, rok prod. 2013, 170 KM  46.900 zł

Q	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2008-2009 16.800 -19.900zł

Q	 VW JETTA 1.6 E, rok prod. 2007  17.900 zł
Q	 VOLVO XC60 2.0 D, rok prod. 2014, nawigacja   55.900 zł

Q	 SEAT ALHAMBRA 2.0 D, rok prod. 2010  19.900 zł

Q	 SEAT TOLEDO 1.2 benz., rok prod. 2016, kraj., I-wł. 
f-vat 23%, serwisowany 29.900 zł

Q	 BMW 520, 2.0 D, rok prod. 2001, krajowy 7.900 zł
Q	 SKODA FABIA 1.4 E, rok prod. 2003 4.900 zł

Q	 AUDI A6 3.0 D, rok prod. 2014 Quatro S-tronik, kraj., serwisowany 98.900 zł

Q	 TOYOTA AVENSIS 2.2 D, rok prod. 2010 20.900 zł

Q	 VW POLO 1.2 benzyna+gaz, zakup w 2010  17.900 zł

Q	 VOLVO S80 2.9 E, zakup 2002, kraj.  7.900 zł

Q	 OPEL VIVARO 2.5 D, rok prod. 2008  19.900 zł

Q	 VW PASSAT 1.4 E, rok prod. 2016, kraj., I-wł., f-VAT, 
serwisowany  56.900 zł

Q	 RENAULT MEGANE SCENIC 1.5 E, rok 2014, nawigacja  27.900 zł 44.900 złQ	 AUDI Q5 3.0 D, rok prod. 2008, kraj

 7.900 złQ	 TOYOTA YARIS VERSO 1.3 E,  rok prod. 2002r.

 11.500 złQ	 AUDI A3 2.0 D,  rok prod. 2004r.

Q	 BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009-2011, F. VAT,  
automat, skóra, navi, czujniki  76.000 zł - 99.000 zł

Q	 FORD FOCUS 1.6 D, rok prod. 2014, kraj.,  
serwis, F-ra VAT  29.900 zł

Q	 FORD MONDEO 1.6 E, rok prod. 2014, kraj.,I – wł.  35.900 zł

Q	 MERCEDES A140 1.4 E, rok prod. 2004  7.400 zł

Q	 DAEWOO LANOS 1.5 E, rok prod. 1998 kraj., I-wł. 2.900 zł

Q	 MAZDA 3 1.6 E, rok prod. 2010  23.900 zł

Q	 FORD MONDEO 2.0 E, rok prod. 2009, kraj.   21.900 zł

Q	 FORD FIESTA 1.25 E, rok prod. 2016   29.900 zł

Q	 HONDA JAZZ 1.3 E, rok prod. 2004, krajowy 9.900 zł

Q	 FORD FOCUS 1.6 E, rok prod. 2004, krajowy 5.900 zł

Q	 FIAT 500 1.2 E, rok prod. 2017 36.500 zł

Q	 OPEL ASTRA 1.9 D, rok prod. 2006  12.800 zł

Q	 BMW X5 M 50 D 3.0 D, rok prod. 2014  189.000 zł

 16.900 złQ	 FORD MONDEO 2.0 D, rok prod. 2007, kraj.

 9.900 złQ	 NISSAN NOTE 1.4 E,  rok prod. 2008r., kraj.

2.700 złQ	 FIAT PUNTO 1.2 benzyna, rok prod. 2000

 22.900 złQ	CITROEN C-ELYSE 1.6 benzyna, rok prod. 2013, kraj.
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Pieski szukają kochającego domu!
Żelka pies, którego nie da się nie kochać. Piękna, skromna, 
delikatna, czasem energiczna, a czasem spokojna. Nie szuka 
konfliktów lubi dzieci. Ona tak długo czeka na dom! Serce się 
kraje, gdy widać ją taką szczęśliwa na widok człowieka i za 
chwilę ma się dać do boksu.. Powiedzieć jej, że domu nie ma 
jak nie było.. Czy on kiedyś będzie?

Żelka - suczka
rok urodzenia: 2007
wielkość: średnia
przebywa w kojcu nr 21 - nr 1589
data przyjęcia - 10-06-201 1
sterylizacja: Tak

Nevil na dom czeka od 2010 Roku!
Nevil mimo 10 lat spędzonych w  schronisku i  wieku, ma 
w sobie dużo energii do spacerowania, biegania. Nie szuka 
on konfliktu z innymi psami. Człowieka kocha swoim całym 
sercem, niestety do kochania ma tylko wolontariuszy, a od 
10 lat marzy mieć w tym sercu swój dom! Czy jest ktoś, kto 
odmieni jego życie na lepsze?

Nevil - piesek
rok urodzenia: 2008
wielkość: średni
przebywa w kojcu nr 27 - nr 1362
data przyjęcia - 20-08-2010

Halfik poszukuje człowieka na dobre i na złe!
Halfik chciał by być jedynakiem lub mieć siostrzyczkę ;) Nie 
polecamy go do domu z psem (samcem) i kotami. Halfik jest 
delikatny w stosunku do ludzi, lubi dzieci i towarzyszy im na 
spacerach. Psiak nie powinien mieć problemu z  czystością 
w domu, w dni wolontariatu kiedy widzi wolontariuszy stara 
się wstrzymywać i spełnić swoje potrzeby po wyjściu z boksu. 
:) Taki piękny psiak marnuje się w schronisku! ADOPTUJ!

Halfik - piesek
rok urodzenia : 25-08-2012
wielkość : średni
przebywa w kojcu 57 nr 2553
data przyjęcia - 25-08-2015
Kastracja: Tak

Pogo to bardzo pogodny piesek, czasem można się zastana-
wiać jak ten psiak może dawać tyle pozytywnej energii będąc 
od 2014 roku w schronisku!
Uwielbia zabawy na wybiegu ze swoją koleżanką z boksu, nie 
odmówi też zabawy z piłeczką. Jest delikatny w stosunku do 
ludzi, a z innymi psami nie szuka konfliktu. Na smyczy stara 
się nie szarpać. Naszym zdaniem Pogo to idealny psiak dla ak-
tywnej osoby, gdzie nudów i braku miłości nie zazna.

Pogo - piesek
rok urodzenia : 2013
wielkość : średni
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2377
data przyjęcia - 25-09-2014
Kastracja: Tak

Tik-Tak to psiak zabrany z łańcucha na początku bardzo bał 
się wszystkiego.Teraz Tik-Tak bardzo się zmienił jest bardziej 
otwarty na ludzi, zaczyna już chodzić w obroży i na smyczy na 
spacerki. Nie jest konfliktowy do innych psów. Ten cudowny 
psiak zasługuję po tylu latach na odrobinę miłości!

Tik-Tak - piesek
rok urodzenia : 06-03-201 0
wielkość : duży
przebywa w kojcu nr 18N - nr 1999
data przyjęcia - 06-03-201 3
Kastracja: Tak

Maki jak to młody psiak ma w sobie dużo energii do zabawy, 
biegania i  okazywania miłości wolontariuszom. Maki zna 
smycz i bardzo ładnie na niej chodzi, aczkolwiek świat jest tak 
ciekawy że wszystko musi poznać teraz. ;) Psiak nie jest kon-
fliktowy w stosunku do innych psów i bardzo dobrze dogadu-
je się z kolegą z boksu. Maki czeka teraz tylko na swoich jedy-
nych ludzi od 2016 roku!

Maki - piesek
rok urodzenia : 2014
wielkość : średni
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2657
data przyjęcia - 28-06-2016
Kastracja: Tak

SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT „AS”, JAMROZOWIZNA 1, 42-270 KŁOMNICE (WOJ. ŚLĄSKIE – 23 KM ZA CZĘSTOCHOWĄ)
Kontaktując się prosimy podać imię pieska. Istnieje możliwość dowozu psa do osoby adoptującej !Po wizycie przed-adopcyjnej, ankiecie i zwrocie kosztów za paliwo. 

Można dzwonić od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 14:00 do 20:00. Tel: 731 749 481

POGO

ŻELKA HALFIK

NEVIL MAKI

TIK 
TAK
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HALO! To ja, Lili - mam pomysł „CHODŹMY DO CIEBIE!”
Ps.: Podaj mi poprawny adres, bo idę od 2017 ROKU! I mam wraże-
nie, że to cały czas ten sam kojec, zamiast twojego domu. :(
Jestem bardzo radosną i delikatną sunią. Nie zjadam dzieci ludzkich. 
;) Na smyczy chodzę ładnie, nie szarpię i wszystko dookoła jest supe-
rowe. Uwielbiam zabawy piłką lub z kolegą z boksu, na spacerze cza-
sem.. może często też go zaczepiam do zabawy. Teraz szukam tego je-
dynego człowieka, co dom mi da! Zapraszam do adopcji!

Lili - piesek
rok urodzenia : 2012
wielkość : średnia
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2726
data przyjęcia - 26-01-2017
Sterylizowana: Tak

Czas na dom dla Lamenta! Lament to około 4 letni psiak, który 
w schronisku pomieszkuje sobie od września, aż dziwne, że jeszcze 
nikt go nie wypatrzył. Lament jest bardzo kontaktowym psiakiem, co 
widać na zdjęciach. Nie szuka on konfliktu z innymi psami, z chęcią się 
z nimi bawi na wybiegu. Lament wie co to smycz, ale na wybiegu spę-
dza chętniej czas, co najważniejsze łatwiej jest tam pchać się na czło-
wieka. ;) No to jak Lament to Twój nowy kumpel? ;) 
ADOPTUJ!

Czaki niestety po zakończonym spacerze chowa się smutny do budy. 
Czaki już dawno powinien być przez kogoś zauważony. Ten psiak nie jest 
konfliktowy zawsze na spacerze, kiedy spotyka inne psiaki cieszy się na 
ich widok i nie wszczyna awantur. Jest delikatny w stosunku do ludzi 
małych i tych dużych, na spacerach nie ciągnie. Czaki uwielbia spędzać 
czas na wybiegu z człowiekiem, wtedy radośnie biega dokoła niego i nie 
odmawia wspólnej szarpaniny panem misiem czy zabawy piłeczką. Nie-
stety, kiedy już wraca do boksu zrezygnowany idzie do budy i nawet nie-
chętnie wychodzi po jedzenie! Czaki z każdym dniem coraz bardziej traci 
nadzieje, że znajdzie swój jedyny dom...

Czaki - samiec
rok urodzenia : 30-04-2010
wielkość : mały
przebywa w kojcu nr A1 - nr 2908
data przyjęcia: 30-04-2018

To już czas, aby ktoś adoptował tego cudownego starszego pana.  
Diesel ma około 10/11 latek, do schroniska trafił interwencyjnie razem 
z 11 innymi psiakami. Chłopak nie jest konfliktowy do innych psów. 
Uwielbia ludzi, ale musi przekonać się, że nic mu nie grozi. Dieselek te-
raz uczy się chodzić na smyczy i bardzo ładnie mu to wychodzi. Na wy-
biegu jest grzeczny i nie szuka drogi ucieczki. To małe czarne cudo teraz 
czeka na Ciebie!

Aż trudno nam uwierzyć, że Mia jeszcze szuka domu! Dziewczynka ow-
szem nie jest najmłodsza, bo ma około 9-lat, ale jaka jest piękna! :)
Mia niestety woli być też bardziej jedynaczką lub zniesie obecność inne-
go pieska, ale płci przeciwnej. Dziewczynka do schroniska trafiła razem 
11 innymi pieskami. Już nauczyła się chodzić na smyczy. Lubi przychodzić 
do człowieka na kolana, głaskanie. Nie narzeka podczas czesania, jest ła-
godna. Jej oczka wpatrują się w człowieka z dużą miłości, że może tym 
razem ją zabierzesz ze sobą do domu?

Arnold to bardzo mały i przyjacielski piesek:) Bardzo ceni sobie przy-
jaźń z człowiekiem i już przez kraty wystawia nos do każdego napotkane-
go człowieka. Na smyczy, jak i na wybiegu jest bardzo grzeczny. Nie jest 
agresywny do innych psów, bardzo długo siedział z kolegą, który się 
wszystkiego boi i pomagał mu w socjalizacji.

Arnold - piesek
rok urodzenia : 20-01-201 1
wielkość : mały
przebywa w kojcu nr 13 - nr 1711
data przyjęcia - 20.01.2012.
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